
お取引様各位                  

                株式会社   井 口 商 店                                    
                      〒111-0041 東京都台東区元浅草 1-9-4 

                           TEL03-3844-0995 FAX 03-3844-0901 

 
 

ゴールデンウイーク休業のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
誠に勝手ではございますが、ゴールデンウイーク休業・出荷・配送・荷受けは下記の

通りとさせて頂きます。 
ご不便、御迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程宜しくお願い致します。 

敬具 
 

 

記 

令和 6 年 4 月 27 日（土）～令和 6 年 4 月 29 日（月） 

令和 6 年 5 月 3 日（金）～令和 5 年 5 月 6 日（月） 

 
 
 

休業前の出荷・配送・荷受けは 4 月 26 日（金）までとさせて頂きます。 
4 月 30～5 月 2 日は出荷は可能ですが、着日の指定は承れない場合が有ります。 

5 月 7 日（月）より平常通り営業いたします 

 

 
 

以上 


